

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BEZIERS - 3402 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 15/09/2025 - 7926 - 1990 B 00412 - 379 733 504 - ACR 34

Société ACR 34 SARL

9 rue de Chiminie
Zone Industrielle
34300 AGDE

COMPTES ANNUELS



A handwritten mark consisting of a large, stylized 'X' or a signature, drawn with a single continuous stroke.

JALABERT CONSEIL EXPERTISE
165 CHEMIN DES NEGADOUX

83140 SIX FOURS LES PLAGES
04 94 89 00 98

Désignation de l'entreprise : Société ACR 34 SARL

Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois*

1 2

Adresse de l'entreprise 9 rue de Chiminie

34300 AGDE

Durée de l'exercice précédent*

1 2

Numéro SIRET*

3	7	9	7	3	3	5	0	<u>4</u>	0	0	0	2	9
---	---	---	---	---	---	---	---	----------	---	---	---	---	---

Néant ☐

				Exercice N clos le,		N-1			
				3 1 1 2 2 0 2 4		3 1 1 2 2 0 2 3			
		Brut 1		Amortissements, provisions 2		Net 3		Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)		AA							
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB	AC					
		Frais de développement *	CX	CQ					
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	1 011	AG	1 011			
		Fonds commercial (1)	AH		AI				
		Autres immobilisations incorporelles	AJ		AK				
		Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	AL		AM				
		Terrains	AN		AO				
		Constructions	AP	4 722	AQ	4 722			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES (2)	Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR	43 214	AS	39 460	3 754	5 821	
		Autres immobilisations corporelles	AT	42 227	AU	41 257	971	2 110	
		Immobilisations en cours	AV		AW				
		Avances et acomptes	AX		AY				
		Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence	CS		CT				
		Autres participations	CU		CV				
		Créances rattachées à des participations	BB		BC				
		Autres titres immobilisés	BD		BE				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Prêts	BF		BG					
	Autres immobilisations financières*	BH	792	BI		792	792		
	TOTAL (II)		BJ	91 967	BK	86 450	5 517	8 724	
	ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL	BM				
En cours de production de biens			BN	BO					
En cours de production de services			BP	BQ					
Produits intermédiaires et finis			BR	BS					
Marchandises			BT	1 607 483	BU	1 006 097	601 386	941 030	
CRÉANCES		Avances et acomptes versés sur commandes	BV	BW					
		Clients et comptes rattachés (3)*	BX	46 340	BY		46 340	43 774	
		Autres créances (3)	BZ	2 599	CA		2 599	8 145	
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC				
		Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD	200 000	CE		200 000		
DIVERS	Disponibilités	CF	466 148	CG		466 148	691 743		
	Charges constatées d'avance (3)*	CH	6 584	CI		6 584	6 329		
	TOTAL (III)		CJ	2 329 154	CK	1 006 097	1 323 056	1 691 021	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	CW							
	Primes de remboursement des obligations (V)	CM							
	Ecarts de conversion actif* (VI)	CN							
TOTAL GÉNÉRAL (I à VI)		CO	2 421 121	IA	1 092 547	1 328 574	1 699 745		
Renvois : (1) Dont droit au bail		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	792	(3) Part à plus d'un an :	CR		
Clause de réserve de propriété :*	Immobilisations :	Stocks :				Créances :			

Néant ☐ *

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.

ANNEXE

SOMMAIRE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales X

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations X

Etat des amortissements X

Etat des provisions X

Etat des échéances des créances et des dettes X

Produits à recevoir X

Charges à payer X

Charges et produits constatés d'avance X

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Ventilation du chiffre d'affaires X

 CERTIFIÉ CONFORME
A L'ORIGINAL



NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 1 328 573.54 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 1 344 801.52 Euros et dégageant un déficit de 279 342.25- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles			
TOTAL	1 011		
Installations générales agencements aménagements des constructions	4 722		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	43 214		
Installations générales agencements aménagements divers	21 638		
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	21 622		
TOTAL	91 195		
Prêts, autres immobilisations financières	792		
TOTAL	792		
TOTAL GENERAL	92 999		

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			1 011	1 011
TOTAL			1 011	1 011
Installations générales agencements aménagements constr.			4 722	4 722
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			43 214	43 214
Installations générales agencements aménagements divers			21 638	21 638
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		1 032	20 590	20 590
TOTAL		1 032	90 163	90 163
Prêts, autres immobilisations financières			792	792
TOTAL			792	792
TOTAL GENERAL		1 032	91 967	91 967

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice		Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL	1 011			1 011
Installations générales agencements aménagements constr.		4 722			4 722
Installations techniques, Matériel et outillage industriel		37 393	2 067		39 460
Installations générales agencements aménagements divers		21 381	67		21 448
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		19 768	553	512	19 809
TOTAL		83 264	2 687	512	85 439
TOTAL GENERAL		84 275	2 687	512	86 450
Ventilation des dotations de l'exercice		Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires
					Dotations Reprises
Instal.techniques matériel outillage indus.		2 067			
Instal.générales agenc.aménag.divers		67			
Matériel de bureau informatique mobilier		553			
TOTAL		2 687			
TOTAL GENERAL		2 687			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des provisions

Provisions pour dépréciation	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Sur stocks et en cours	847 229	158 869			1 006 097
TOTAL	847 229	158 869			1 006 097
TOTAL GENERAL	847 229	158 869			1 006 097
Dont dotations et reprises d'exploitation		158 869			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	792	792	
Autres créances clients	46 340	46 340	
Taxe sur la valeur ajoutée	599	599	
Débiteurs divers	2 000	2 000	
Charges constatées d'avance	6 584	6 584	
TOTAL	56 315	56 315	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	14	14		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	141 298	76 837	64 461	
Fournisseurs et comptes rattachés	10 677	10 677		
Personnel et comptes rattachés	2 445	2 445		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	10 437	10 437		
Taxe sur la valeur ajoutée	6 527	6 527		
Autres impôts taxes et assimilés	4 432	4 432		
Groupe et associés	488 579	488 579		
Autres dettes	41 088	41 088		
TOTAL	705 498	641 037	64 461	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	76 279			

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	250
Autres créances	2 000
Disponibilités	4 498
Total	6 748

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	14
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 040
Dettes fiscales et sociales	7 079
Autres dettes	18
Total	8 152

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	6 584
Total	6 584

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Ventilation du chiffre d'affaires net

(PCG Art. 831-2/14)

Répartition par secteur d'activité	Montant
VENTES MARCHANDISES	1 338 892
PRESTATIONS SERVICES	5 909
Total	1 344 801

A C R 34

**Société à responsabilité limitée
au capital de 7 620 euros
Siège social : 9 RUE DE CHIMINIE
ZONE INDUSTRIELLE
34300 AGDE
379 733 504 RCS BEZIERS**

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 JUIN 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à - 279 342,25 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : - 279 342,25 euros

**Absorption de la perte par prélèvement
- sur le compte « autres réserves » 876 033,22 euros**

**Après absorption le compte « autres réserves »
S'élève ainsi à 596 690,97 euros**

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

